
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 39,189,232 38,764,453 424,779

국 9,830,338 9,748,666 81,672

기 194,160 115,000 79,160

시 3,786,001 5,198,994 △1,412,993

군 25,378,733 23,701,793 1,676,940

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 8,984,047 7,552,062 1,431,985

시 361,000 401,000 △40,000

군 8,623,047 7,151,062 1,471,985

문화시설 관리 4,011,747 3,954,262 57,485

시 53,000 73,000 △20,000

군 3,958,747 3,881,262 77,485

울주문화원 문화사업 지원 202,000 242,000 △40,000

시 43,000 63,000 △20,000

군 159,000 179,000 △20,000

307 민간이전 202,000 242,000 △40,000

시 43,000 63,000 △20,000

군 159,000 179,000 △20,000

02 민간경상사업보조 108,000 148,000 △40,000

◎울산 재애밟기 문화교실 0 40,000 △40,000경정 0원

시 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

웅촌문화복지센터 운영 211,702 190,744 20,958

201 일반운영비 165,370 144,412 20,958

01 사무관리비 101,210 80,252 20,958

◎일반수용비 96,890 75,932 20,958

○청소관리대행용역 44,058 23,100 20,958경정 44,058,000원

서울주문화센터 운영 523,223 446,696 76,527

101 인건비 104,888 59,784 45,104

04 기간제근로자등보수 104,888 59,784 45,104

◎서울주문화센터 운영 104,888 59,784 45,104

○기본급 60,543 34,360 26,183

○휴일수당 27,695 15,944 11,751

○교통비 4,405 2,500 1,905

○급량비 4,405 2,500 1,905

○가족수당 5,040 2,880 2,160

。배우자 1,680 960 720

。존비속 3,360 1,920 1,440

○명절휴가비 2,800 1,600 1,200

경정 60,543,000원

경정 27,695,000원

경정 4,405,000원

경정 4,405,000원

경정 1,680,000원

경정 3,360,000원

경정 400,000원*7명*1회

201 일반운영비 401,895 370,472 31,423

01 사무관리비 135,335 103,912 31,423

◎일반수용비 120,215 88,792 31,423

○청소관리대행용역 44,838 23,880 20,958경정 44,838,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○티켓통합예매시스템 사용료 3,465 0 3,465

○전자결제서비스 사용료 3,500 0 3,500

○공연장 정기안전검사 용역료 3,500 0 3,500

495,000원*7월

500,000원*7월

3,500,000원

지역문화예술 진흥 4,972,300 3,597,800 1,374,500

시 308,000 328,000 △20,000

군 4,664,300 3,269,800 1,394,500

울주문화재단 설립 및 운영 1,394,500 0 1,394,500

201 일반운영비 50,500 0 50,500

01 사무관리비 50,500 0 50,500

◎일반수용비 50,500 0 50,500

○이사회 참석수당 1,800 0 1,800

○임원추천위원회 참석수당

2,100 0 2,100

○면접위원수당 2,000 0 2,000

○인사·노무 자문 수수료 10,000 0 10,000

○법인설립 등기 비용 4,300 0 4,300

○소프트웨어 구입(사무용, 보안 등)

17,000 0 17,000

○재단 현판 제작 1,000 0 1,000

○재단 공인 제작 300 0 300

○사무용품 등 구입 5,000 0 5,000

○규정집 등 인쇄 3,000 0 3,000

○현수막 및 홍보물 제작 4,000 0 4,000

100,000원*9명*2회

100,000원*7명*3회

200,000원*5명*2회

10,000,000원

4,300,000원

17,000,000원

1,000,000원

30,000원*10개

5,000,000원

30,000원*100부

4,000,000원

207 연구개발비 114,000 0 114,000

02 전산개발비 114,000 0 114,000

◎연구개발비 114,000 0 114,000

○통합행정업무시스템 92,000 0 92,000

○홈페이지 제작 22,000 0 22,000

92,000,000원

22,000,000원

306 출연금 1,060,000 0 1,060,000

01 출연금 1,060,000 0 1,060,000

◎출연금 1,060,000 0 1,060,000

○설립 자본금(기본재산) 500,000 0 500,000

○문화재단 운영비 560,000 0 560,000

500,000,000원

560,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎사무실 시설개선공사 50,000 0 50,00050,000,000원

405 자산취득비 120,000 0 120,000

01 자산및물품취득비 120,000 0 120,000

◎사무가구 및 집기비품 구매 60,000 0 60,000

◎통신·전자제품 구매 60,000 0 60,000

60,000,000원

60,000,000원

울산 반구대 산골영화제 70,000 90,000 △20,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 40,000 △20,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 70,000 90,000 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000

군 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 70,000 90,000 △20,000

◎울산 반구대 산골영화제 70,000 90,000 △20,000경정 70,000,000원

시 20,000 40,000 △20,000

군 50,000 50,000 0

문화재 관리 15,800,218 18,520,475 △2,720,257

국 9,640,338 9,658,666 △18,328

기 56,460 53,000 3,460

시 2,905,501 4,250,494 △1,344,993

군 3,197,919 4,558,315 △1,360,396

문화재 보존관리 15,610,442 18,207,553 △2,597,111

국 9,619,900 9,578,100 41,800

기 56,460 53,000 3,460

시 2,863,282 4,176,766 △1,313,484

군 3,070,800 4,399,687 △1,328,887

문화재 유지관리 396,548 394,448 2,100

시 166,114 166,114 0

군 230,434 228,334 2,100

201 일반운영비 65,780 63,680 2,100

01 사무관리비 48,000 45,900 2,100

◎반구대 암각화 자문위원회 수당

2,100 0 2,10070,000원*10명*3회

문화재 종합관리 체제 구축사업 112,920 106,000 6,920

기 56,460 53,000 3,460

시 28,230 26,500 1,730

군 28,230 26,500 1,730

101 인건비 112,920 106,000 6,920

기 56,460 53,000 3,460

시 28,230 26,500 1,730

군 28,230 26,500 1,730

04 기간제근로자등보수 112,920 106,000 6,920

◎문화재 안전경비인력(4명)

112,920 106,000 6,920경정 112,920,000원

기 56,460 53,000 3,460

시 28,230 26,500 1,730

군 28,230 26,500 1,730

국가지정문화재(울주 간월사지 석조여래좌상) 보수정

비

8,300,000 8,387,000 △87,000

국 5,810,000 5,810,000 0

시 1,245,000 1,288,500 △43,500

군 1,245,000 1,288,500 △43,500

401 시설비및부대비 8,300,000 8,387,000 △87,000

국 5,810,000 5,810,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,245,000 1,288,500 △43,500

군 1,245,000 1,288,500 △43,500

01 시설비 8,300,000 8,387,000 △87,000

◎주변정비공사 실시설계 0 87,000 △87,000경정 0원

시 0 43,500 △43,500

군 0 43,500 △43,500

국가지정문화재 보수정비 154,000 154,000 0

국 107,800 108,000 △200

시 23,100 23,000 100

군 23,100 23,000 100

207 연구개발비 154,000 154,000 0

국 107,800 108,000 △200

시 23,100 23,000 100

군 23,100 23,000 100

01 연구용역비 154,000 154,000 0

◎검단리 유적 종합정비계획 수립

154,000 154,000 0경정 154,000,000원

국 107,800 108,000 △200

시 23,100 23,000 100

군 23,100 23,000 100

국가지정문화재(육경합부) 보수정비 60,000 0 60,000

국 42,000 0 42,000

시 9,000 0 9,000

군 9,000 0 9,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

국 42,000 0 42,000

시 9,000 0 9,000

군 9,000 0 9,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

◎육경합부 안전보관시설 설치 60,000 0 60,00060,000,000원

국 42,000 0 42,000

시 9,000 0 9,000

군 9,000 0 9,000

서생포왜성 정비사업 508,600 525,700 △17,100

시 250,000 250,000 0

군 258,600 275,700 △17,100

401 시설비및부대비 508,600 525,700 △17,100

시 250,000 250,000 0

군 258,600 275,700 △17,100

02 감리비 0 17,100 △17,100

◎주차장 조성공사 0 17,100 △17,100경정 0원

박제상 유적 보수정비 136,980 193,383 △56,403

시 68,000 96,000 △28,000

군 68,980 97,383 △28,403

401 시설비및부대비 136,980 193,383 △56,403

시 68,000 96,000 △28,000

군 68,980 97,383 △28,403
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 136,000 192,000 △56,000

◎은을암 보수정비 0 56,000 △56,000경정 0원

시 0 28,000 △28,000

군 0 28,000 △28,000

03 시설부대비 980 1,383 △403

◎박제상유적지 보수정비

980 1,383 △403경정 136,000,000원*0.72%

위열공 김취려의 묘 보수정비 0 70,000 △70,000

시 0 35,000 △35,000

군 0 35,000 △35,000

207 연구개발비 0 47,000 △47,000

시 0 23,500 △23,500

군 0 23,500 △23,500

01 연구용역비 0 47,000 △47,000

◎정밀발굴조사 0 47,000 △47,000경정 0원

시 0 23,500 △23,500

군 0 23,500 △23,500

401 시설비및부대비 0 23,000 △23,000

시 0 11,500 △11,500

군 0 11,500 △11,500

01 시설비 0 23,000 △23,000

◎복원정비공사 0 23,000 △23,000경정 0원

시 0 11,500 △11,500

군 0 11,500 △11,500

시지정문화재 보수정비 400,000 2,835,628 △2,435,628

시 200,000 1,417,814 △1,217,814

군 200,000 1,417,814 △1,217,814

207 연구개발비 0 581,000 △581,000

시 0 290,500 △290,500

군 0 290,500 △290,500

01 연구용역비 0 581,000 △581,000

◎서생포왜성 문화재구역 재조정 0 20,000 △20,000경정 0원

시 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

◎은현리 적석총 정밀발굴조사 0 190,000 △190,000경정 0원

시 0 95,000 △95,000

군 0 95,000 △95,000

◎서생 이길봉수대 정밀발굴조사 0 220,000 △220,000경정 0원

시 0 110,000 △110,000

군 0 110,000 △110,000

◎언양 부로산봉수대 정밀발굴조사 0 136,000 △136,000경정 0원

시 0 68,000 △68,000

군 0 68,000 △68,000

◎성곽 문화재 4개소 지표조사 0 15,000 △15,000경정 0원

시 0 7,500 △7,500

군 0 7,500 △7,500
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 400,000 2,254,628 △1,854,628

시 200,000 1,127,314 △927,314

군 200,000 1,127,314 △927,314

01 시설비 400,000 2,254,628 △1,854,628

◎문화재 구역 내 사유지 매입

400,000 2,254,628 △1,854,628경정 400,000,000원

시 200,000 1,127,314 △927,314

군 200,000 1,127,314 △927,314

전통문화 계승 발전 189,776 312,922 △123,146

국 20,438 80,566 △60,128

시 42,219 73,728 △31,509

군 127,119 158,628 △31,509

문화유산 보전지원 109,000 111,890 △2,890

시 32,000 33,445 △1,445

군 77,000 78,445 △1,445

307 민간이전 89,000 91,890 △2,890

시 22,000 23,445 △1,445

군 67,000 68,445 △1,445

02 민간경상사업보조 69,000 71,890 △2,890

◎언양향교 전통혼례(성년례)와 전통예절 체험

교실 44,000 46,890 △2,890경정 44,000,000원

시 22,000 23,445 △1,445

군 22,000 23,445 △1,445

전통사찰 방재시스템 유지보수 40,876 41,132 △256

국 20,438 20,566 △128

시 10,219 10,283 △64

군 10,219 10,283 △64

401 시설비및부대비 40,876 41,132 △256

국 20,438 20,566 △128

시 10,219 10,283 △64

군 10,219 10,283 △64

01 시설비 40,876 41,132 △256

◎전통사찰 방재시스템 유지보수

40,876 41,132 △256경정 40,876,000원

국 20,438 20,566 △128

시 10,219 10,283 △64

군 10,219 10,283 △64

전통사찰 보수정비 0 120,000 △120,000

국 0 60,000 △60,000

시 0 30,000 △30,000

군 0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 0 120,000 △120,000

국 0 60,000 △60,000

시 0 30,000 △30,000

군 0 30,000 △30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 120,000 △120,000

◎전통사찰(문수사) 보수정비 0 120,000 △120,000경정 0원
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부서: 문화관광과

정책: 문화재 관리

단위: 전통문화 계승 발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 60,000 △60,000

시 0 30,000 △30,000

군 0 30,000 △30,000

관광진흥 및 관광자원 개발 12,870,942 11,750,105 1,120,837

국 190,000 90,000 100,000

기 137,700 62,000 75,700

시 519,500 547,500 △28,000

군 12,023,742 11,050,605 973,137

관광홍보 및 축제지원 1,743,500 1,521,700 221,800

국 90,000 90,000 0

기 108,800 0 108,800

시 295,000 295,000 0

군 1,249,700 1,136,700 113,000

관광 홍보 및 활성화 228,200 225,200 3,000

203 업무추진비 5,000 2,000 3,000

03 시책추진업무추진비 5,000 2,000 3,000

◎시책추진업무추진 5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

울주관광 인증사업 운영 170,000 50,000 120,000

301 일반보전금 150,000 30,000 120,000

12 기타보상금 150,000 30,000 120,000

◎마모투어, 영남알프스 완등 인증자 보상물품

구입 150,000 30,000 120,000경정 150,000,000원

울주관광가이드 운영 36,000 46,000 △10,000

201 일반운영비 16,000 26,000 △10,000

03 행사운영비 10,000 20,000 △10,000

◎가이드 교육 10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

문화관광축제(울산옹기축제)지원 108,800 0 108,800

기 108,800 0 108,800

307 민간이전 108,800 0 108,800

기 108,800 0 108,800

04 민간행사사업보조 108,800 0 108,800

◎문화관광축제(울산옹기축제) 지원

108,800 0 108,800108,800,000원

기 108,800 0 108,800

관광지 운영 및 시설물 관리 1,924,135 1,390,260 533,875

기 16,900 0 16,900

시 122,000 110,000 12,000

군 1,785,235 1,280,260 504,975

진하해수욕장 운영 및 관리 1,124,579 912,979 211,600

시 90,000 110,000 △20,000

군 1,034,579 802,979 231,600

201 일반운영비 853,764 622,164 231,600

시 60,000 70,000 △10,000

군 793,764 552,164 241,600
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 775,996 544,396 231,600

◎진하해수욕장 임시주차장 조성 40,000 0 40,000

◎편의시설무료화 운영 127,600 0 127,600

○편의시설 및 장비 운영 용역 70,000 0 70,000

○튜브구입 24,600 0 24,600

○파라솔임차 20,000 0 20,000

○구명조끼구입 13,000 0 13,000

◎진하해수욕장 도로변 상가 환경개선

44,000 0 44,000

◎임차료 472,000 452,000 20,000

○진하해수욕장 안전관리 용역

120,000 120,000 0

40,000,000원

70,000,000원

30,000원*820개

50,000원*400개

50,000원*260개

44,000,000원

경정 120,000,000원

시 50,000 60,000 △10,000

군 70,000 60,000 10,000

○해수욕장 스마트 미아방지 시스템 운영

20,000 0 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 120,000 140,000 △20,000

시 30,000 40,000 △10,000

군 90,000 100,000 △10,000

01 시설비 120,000 140,000 △20,000

◎해파리 방지용 그물망 설치

60,000 80,000 △20,000경정 60,000,000원

시 30,000 40,000 △10,000

군 30,000 40,000 △10,000

탐방로(해파랑길) 안내체계구축(전환사업) 26,700 0 26,700

시 20,000 0 20,000

군 6,700 0 6,700

401 시설비및부대비 26,700 0 26,700

시 20,000 0 20,000

군 6,700 0 6,700

01 시설비 26,700 0 26,700

◎해파랑길 안내체계 구축 26,700 0 26,700

○해파랑길 안내판 설치 5,500 0 5,5002,750,000원*2개

시 4,100 0 4,100

군 1,400 0 1,400

○망원경 설치 11,200 0 11,2005,600,000원*2개

시 8,400 0 8,400

군 2,800 0 2,800

○이정표 설치 10,000 0 10,000400,000원*25개

시 7,500 0 7,500

군 2,500 0 2,500

관광안내체계구축(전환사업) 16,000 0 16,000

시 12,000 0 12,000

군 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

시 12,000 0 12,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,000 0 4,000

01 시설비 16,000 0 16,000

◎관광안내표지판 신설 16,000 0 16,000

○남창역 관광안내판 철거 및 신설

16,000 0 16,00016,000,000원*1개소

시 12,000 0 12,000

군 4,000 0 4,000

해양관광자원화 250,000 0 250,000

207 연구개발비 250,000 0 250,000

01 연구용역비 250,000 0 250,000

◎서생 관광단지 기본구상 및 타당성 조사 용역

250,000 0 250,000250,000,000원

야영장 안전위생시설 개보수 지원사업 25,375 0 25,375

기 14,500 0 14,500

군 10,875 0 10,875

402 민간자본이전 25,375 0 25,375

기 14,500 0 14,500

군 10,875 0 10,875

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,375 0 25,375

◎야영장 안전위생시설 개보수 지원

25,375 0 25,37525,375,000원

기 14,500 0 14,500

군 10,875 0 10,875

야영장 화재 안전성 확보 지원 4,200 0 4,200

기 2,400 0 2,400

군 1,800 0 1,800

402 민간자본이전 4,200 0 4,200

기 2,400 0 2,400

군 1,800 0 1,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,200 0 4,200

◎야영장 화재안정성 확보 지원 4,200 0 4,200

○화재안전시설 지원 2,100 0 2,1002,100,000원

기 1,200 0 1,200

군 900 0 900

○일산화탄소 경보기 대여체계 구축

2,100 0 2,1002,100,000원

기 1,200 0 1,200

군 900 0 900

옹기마을 2,537,175 2,372,013 165,162

기 0 50,000 △50,000

시 74,500 114,500 △40,000

군 2,462,675 2,207,513 255,162

옹기마을 특화 프로그램 100,000 170,000 △70,000

기 0 50,000 △50,000

시 0 20,000 △20,000

군 100,000 100,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 100,000 170,000 △70,000

기 0 50,000 △50,000

시 0 20,000 △20,000

군 100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 100,000 170,000 △70,000

◎옹기마을 특화 프로그램 100,000 170,000 △70,000경정 100,000,000원

기 0 50,000 △50,000

시 0 20,000 △20,000

군 100,000 100,000 0

옹기마을 관광 명소화 사업 200,000 0 200,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

◎옹기마을 관광 명소화사업 기본구상 및 설계

공모 관리용역 200,000 0 200,000200,000,000원

발효아카데미관 운영 217,912 182,750 35,162

시 0 20,000 △20,000

군 217,912 162,750 55,162

206 재료비 24,000 24,000 0

시 0 20,000 △20,000

군 24,000 4,000 20,000

01 재료비 24,000 24,000 0

◎프로그램 운영 24,000 24,000 0경정 24,000,000원

시 0 20,000 △20,000

군 24,000 4,000 20,000

405 자산취득비 35,162 0 35,162

01 자산및물품취득비 35,162 0 35,162

◎발효아카데미관 집기 구입 35,162 0 35,162

○전동 및 일반 블라인드 구입 21,962 0 21,962

○체험실 의자 6,900 0 6,900

○세탁기 500 0 500

○오븐기 3,700 0 3,700

○순간온수기 2,100 0 2,100

21,962,000원

115,000원*60개

500,000원*1대

3,700,000원*1대

300,000원*7대

산악관광자원화 6,460,860 6,260,860 200,000

국 100,000 0 100,000

기 12,000 12,000 0

시 28,000 28,000 0

군 6,320,860 6,220,860 100,000

영남알프스 트레일러닝 대회 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광진흥 및 관광자원 개발

단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎영남알프스 트레일러닝 대회 200,000 0 200,000200,000,000원

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

재무활동(문화관광과) 592,214 0 592,214

보전지출(문화관광과) 592,214 0 592,214

보전지출(문화관광과) 592,214 0 592,214

802 반환금기타 592,214 0 592,214

01 국고보조금반환금 407,419 0 407,419

◎2019년 지역대표공연예술제 지원(울주오디세

이) 이자 22 0 22

◎2018년 전통사찰 방재시스템 유지보수 집행잔

액 1,071 0 1,071

◎2019년 천황산 요지 학술조사 용역 집행잔액

1,470 0 1,470

◎2019년 천전리 각석 정비공사 집행잔액

1,202 0 1,202

◎2019년 울주 목도 상록수림 기초조사 용역 집

행잔액 3,281 0 3,281

◎2018년 간월사지 석조여래좌상 보수정비 집행

잔액 197,545 0 197,545

◎2018년 간월사지 석조여래좌상 정밀실측 집행

잔액 6,320 0 6,320

◎2018년 망해사지 승탑 정밀실측 집행잔액

8,169 0 8,169

◎2018년 석남사 승탑 정밀실측 집행잔액

6,179 0 6,179

◎2018년 언양읍성 토지매입 등 정비사업 집행

잔액 163,662 0 163,662

◎2018년 옹기마을 누리길 조성사업 집행잔액

5,440 0 5,440

◎2018년 옹기마을 누리길 조성사업 이자

3,195 0 3,195

◎2019년 옹기마을 누리길 조성사업 집행잔액

3,789 0 3,789

◎2019년 옹기마을 누리길 조성사업 이자

321 0 321

◎2017년 대한민국 테마여행 10선 보조사업 집

행잔액 5,594 0 5,594

◎2017년 대한민국 테마여행 10선 보조사업 이

자 159 0 159

21,725원

1,070,220원

1,470,000원

1,201,200원

3,280,900원

197,544,900원

6,319,460원

8,168,370원

6,178,900원

163,661,660원

5,439,460원

3,194,040원

3,788,920원

320,010원

5,593,650원

158,930원

02 시ㆍ도비보조금반환금 184,795 0 184,795

◎2018년 울주문화원 문화사업 지원(국내외 문

화유적 탐방) 집행잔액 300 0 300

◎2018년 전통사찰 방재시스템 유지보수 집행잔

액 536 0 536

◎2019년 천황산 요지 학술조사 용역 집행잔액

630 0 630

300,000원

535,110원

630,000원
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 천전리 각석 정비공사 집행잔액

515 0 515

◎2019년 울주 목도 상록수림 기초조사 용역 집

행잔액 1,407 0 1,407

◎2018년 간월사지 석조여래좌상 보수정비 집행

잔액 84,663 0 84,663

◎2018년 간월사지 석조여래좌상 정밀실측 집행

잔액 2,709 0 2,709

◎2018년 망해사지 승탑 정밀실측 집행잔액

3,501 0 3,501

◎2018년 석남사 승탑 정밀실측 집행잔액

2,649 0 2,649

◎2018년 언양읍성 토지매입 등 정비사업 집행

잔액 70,141 0 70,141

◎2017년 대한민국 테마여행 10선 보조사업 집

행잔액 2,797 0 2,797

◎2017년 대한민국 테마여행 10선 보조사업 이

자 80 0 80

◎2019년 진하해수욕장 안전관리 지원사업 집행

잔액 14,787 0 14,787

◎2019년 진하해수욕장 안전관리 지원사업 이자

80 0 80

514,800원

1,406,100원

84,662,100원

2,708,340원

3,500,730원

2,648,100원

70,140,700원

2,796,820원

79,460원

14,787,000원

79,720원
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